



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR KANCELÁŘ
TAJEMNÍKA

Váš dopis zn.

Naše značka
164/106/2022/Z

Vyřizuje/linka
Ing. Tereza Veselá / 297

Praha
27. 12. 2022

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

[REDACTED]

Odbor kancelář tajemníka Úřadu městské části Praha 4, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), obdržel dne 10. 12. 2022 prostřednictvím datové schránky Úřadu městské části Praha 4 pod ID zprávy 1114572199 Vaše podání, které eviduje pod čj. 164/106/2022, v rámci kterého žádáte o poskytnutí informace dle InfZ, v přesném znění žádosti:

„s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o sdělení informací týkajících se stavby pro reklamu umístěné na pozemku 129/57 k.ú. Krč na přibližné GPS lokaci 50.0381500N, 14.4423400E:

- 1. V jaké fázi se nachází řízení o odstranění stavby?*
- 2. V jaké fázi se nachází řízení o změně v užívání dočasné stavby? “*
(dále jen „žádost“).

Úřad městské části Praha 4, Odbor kancelář tajemníka, Vám podle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) InfZ a na základě předaných informací od Odboru stavebního Úřadu městské části Praha 4 k Vaší žádosti sděluje, že řízení o odstranění stavby pro reklamu na pozemku parc. č. 129/57 v katastrálním území Krč, Praha 4, je přerušeno.

S pozdravem

Ing. Tereza Veselá
Referent Oddělení veřejného práva
Odbor kancelář tajemníka
Úřad městské části Praha 4
(podepsáno elektronicky)

Doručuje se: [REDACTED]